
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 15 серпня 2017 року № 105

м. Кропивницький

Про внесення змін до складу тимчасової 
контрольної комісії обласної ради з 
вирішення земельних спорів

Заслухавши та обговоривши інформацію Тимофієвої Наталі Григорівни –
керуючого справами виконавчого апарату Кіровоградської  обласної  ради про
внесення  змін  до  складу  тимчасової  контрольної  комісії  обласної  ради  з
вирішення  земельних  спорів,  постійна  комісія  установила,  що  проектом
рішення передбачається  виключити зі  складу тимчасової  контрольної  комісії
обласної  ради  з  вирішення  земельних  спорів  депутата  обласної  ради
Мірошниченка  Олексія  Сергійовича (Кіровоградська  обласна  регіональна
парторганізація політичної партії “Українське об’єднання патріотів - “УКРОП”)
та  обрати  натомість  депутата  обласної  ради  Савченка  Сергія
Володимировича (Кіровоградська  обласна  регіональна  парторганізація
політичної  партії  “Українське об’єднання патріотів -  “УКРОП”).  Враховуючи
викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про внесення змін до складу тимчасової контрольної комісії  обласної ради з
вирішення земельних спорів та запропонований проект рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


